necessario, che risulta pertanto già disponibile presso il magazzino comunale, materiale che sarà
consegnato al beneficiario a titolo di contributo concesso, senza che intervenga alcun’altra
erogazione in merito.
La quantificazione del contributo, corrispondente al valore del materiale acquistato, ammonta ad
€.592,19.- (diconsi euro cinquecentonovantadue/diciannove) iva 22% compresa.
 
Stante quanto sopra esposto,
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visto il Regolamento per l’erogazione di contributi per interventi di sostituzioni di recinzioni
prospicienti la pubblica via compresi nel centro storico approvato con deliberazione del Consiglio

[...]

il ritiro dello stesso ed il trasporto presso il luogo di messa in posa è a carico del richiedente il
contributo:
 n. 10 montanti con invito;
 n. 8 pali interi lunghezza 3,00 m;
 n. 8 mezzi pali lunghezza 3,00 m;

3. di specificare contestualmente, che l’erogazione del materiale di cui al punto 2. del presente
dispositivo è quantificato in €. 592,19.- (diconsi euro cinquecentonovantadue/diciannove) iva
22% compresa, e che a seguito dell’avvenuta consegna del materiale sarà considerato
integralmente liquidato il contributo di cui alla presente deliberazione, nulla più dovendo il
Comune alla proprietà della p.f. 596 CC Pedersano;

4.